MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
Rua Fernão Dias Paes Leme, nº 11 – Calungá - Boa Vista-RR - CEP: 69.303-220

Fone: (095) 3624-1224 – e-mail: concurso2015@ifrr.edu.br
EDITAL Nº 35/2015 – IFRR

A Comissão do Concurso Público torna público o Resultado Oficial da Prova de Desempenho Didático, referente ao Edital

N.º 35/2015, da Área  de Secretariado Executivo.

SECRETARIADO EXECUTIVO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1.  3001797 BARBARA MORAIS DA COSTA DE SOUZA 76,66 Habilitada
Penalizado em 10 pontos

conforme item 12.3

2.  3002524 GUIOMAR FABRICIO DE SOUZA 69,00 Habilitada
Penalizado em 10 pontos

conforme item 12.3

3.  3002756 ELIANE DE MELO SILVA 69,33 Habilitada -

4.  3000032 THERESA BERNADETTE MORENNE PERSAUD 76,33 Habilitada
Penalizado em 10 pontos

conforme item 12.3

5.  3000461 PATRICIA REGINA PEREIRA PACHECO 63,66 Habilitada
Penalizado em 10 pontos

conforme item 12.3

6.  3002139 RAYANE DE SOUZA FERREIRA 59,00 Eliminada conforme item 12.7.2.1 -

7.  3003549 MARIA BIANCA SILVA VIANA 0,00 Eliminada conforme item 12.3.2 -

8.  3001532 WILSON ALVES DA SILVA FILHO 89,00 Habilitado
Penalizado em 10 pontos

conforme item 12.3

9.  3002584 RONYEILA CLICIA DE SOUZA PINHEIRO 0,00 Eliminada conforme item 12.3.2 -

10.  3000332 AGENILDA JESSICA VITAL DA ROCHA 75,66 Habilitado -

11.  3001003 CELIJANE CIDADE CARNEIRO 0,00 Eliminada conforme item 12.3.2 -

12.  3002147 CASSIO LUIS DA SILVA LOPES 76,33 Habilitado -

13.  3001119 IAN KASSIA DE ALMEIDA RODRIGUES 67,66 Habilitada -

14.  3001337 LILIANE SOUSA DE JESUS 0,00 Eliminada conforme item 12.3.2 -

Boa Vista-RR, 03 de maio de 2016.

Comissão do Concurso Público